舒城县水利局关于县十八届人大一次会议
第46号代表建议办理情况的函

钟义斌、黄政、倪良玉、朱修苗、周绪年、汪道华、王菊、钟义转、曾亿东、袁自华代表：
你们提出的《关于新建阙店乡神墩村与万佛湖镇闸口村杭埠河大桥的建议》收悉，现将答复如下:
[bookmark: _GoBack]杭埠河、龙潭河交汇内两岸有八个村，近1.6万群众。杭埠河相隔，中间无桥可通，需绕道到G346，群众出行十分不便，因此强烈要求在杭埠河神墩与万佛湖闸口之间新建一座公路桥。目前，县水利局在积极争取纳入巢湖流域防洪治理工程规划，并经省水利厅审核上报水利部，我局将持续跟踪。同时，公路桥建设管理权限属于交通部门，建议属地政府积极争取交通部门支持，多方合力，力争早日实施。
最后，感谢代表们对水利工作的关心和支持，欢迎今后多提宝贵意见。
办复类别：B类
联系单位：县水利局
联系电话：0564-8671208

2022年7月15日
— 2 —
— 2 —